CONG TY CO PHAN THIET BI VA CONG NGHE TIEN MANH
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THIET BI VA CONG NGHE
TIEN MANH
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: TIEN MANH TECHNOLOGY AND
EQUIPMENT JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viéet tait: TIEN MANH TECHNO.,JSC
2. Mi s6 doanh nghiép: 0107870359
3. Ngay thanh lap: 27/06/2017
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 16/48, khu db thi An Hung, Phuong La Khé, Quan Ha BDong, Thanh phé Ha Noi,
Viét Nam
Pién thoai: 0942387712 Fax:
Email: daoxuanthinh1989@gmail.com Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:

6. Von diéu 1¢: 750.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dugc quyén chio ban:

8. Co dong sang lap:

1 [PHAM GIA  [S6 120A, Buong |CO phén| 15.000  150.000.000/20,000/173095974
KHUONG  |Nguyén Si Diing, [phd
Phuong Quang  [thong

Tién , Thanh phé Tong s6| 15.0000  150.000.000(20,000
Sam Son, Tinh
Thanh Hoa, Viét

Nam
2 [BUIXUAN  [X6m11Thén  |C6 phan| 15.000  150.000.00020,000,0340920037
PHU Dién Nong, X  |phd 69
Dbiép Nong, thong
Huyén Hung Ha, |Tong s6| 15.000[  150.000.000/20,000
Tinh Thai Binh,
Viét Nam
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3 [PAO XUAN
THINH

Thén Quang
Trung, Xa Vi
Van, Huyén Vi
Thu, Tinh Thai
Binh, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

20.000

200.000.000

26,667

Tong sO

20.000

200.000.000

26,667

0340890015
38

4 [BUI VAN
TIEN

Xo6m 10, Xa Hai
Ly, Huyén Hai
Hau, Tinh Nam
Pinh, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

15.000

150.000.000

20,000

Tong so

15.000

150.000.000

20,000

0360890003
37

5 [PHAM VAN
HUYNH

Thon Duy Tan,
XaMinh Tan,
Huyén Dong
Hung, Tinh Thai
Binh, Viét Nam

C(R)vphﬁn
pho
théng

10.000

100.000.000

13,333

Tong so

10.000

100.000.000

13,333

0340920018
47

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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